
Som det går Afrika, således
går det menneskeheden.
Det er kun en uge og en dag siden det historiske Trump-Putin-
topmøde  den  16.  juli  i  Helsinki,  men  verden  har  allerede
ændret sig dramatisk. “Der er dem der er opmærksomme på disse
positive forandringer”, og arbejder for at de skal bære frugt,
sagde Helga Zepp-LaRouche i dag, ”og så er der dem, der bærer
geopolitiske briller, og som nægter at se ændringerne. De
forsvarer stadig en status quo, som ikke længere eksisterer.
De fatter det bare ikke!”

Kombinationen  af  Bælt-og-Vej-initiativet,  fortsatte  Zepp-
LaRouche, og Trumps politikker – i hvert fald de fleste af
dem, især hans topmøde med Putin – flytter verden til et andet
plateau.  Det  der  dukker  frem  er  et  nyt  paradigme  for
samarbejde mellem suveræne nationer, netop på linje med det
som  Lyndon  LaRouche  har  fremlagt  gennem  det  sidste  halve
århundrede.

            Afrika, understregede Zepp-LaRouche, er nu den
centrale  scene  for  dette  dramatiske  nye  kapitel  i
menneskehedens historie, der bliver skrevet nu – som det blev
diskuteret i detaljer på den internationale konference, som
Schiller Instituttet afholdt den 30. juni – 1. juli i Bad
Soden, Tyskland.

            For mere end 20 år siden, i december 1996,
offentliggjorde  Schiller  Instituttet  et  internationalt
manifest med overskriften: “Som det går Afrika, således går
det menneskeheden”. I januar 1997 udstedte Lyndon LaRouche en
af sine mange opfordringer til akut handling i så henseende:

            “Faktum er, at det britiske statssamfund
(Commonwealth) og dets monarki i øjeblikket gør sig skyldig i
at organisere både aggressiv krigsførelse mod nationerne Sudan
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og  Zaire  og  samtidig  det  funktionelt  største  folkemord  i
moderne historie mod diverse udpegede afrikanske befolkninger.
Faktisk  er  der  ingen  grund  til  at  tvivle  på,  at
Storbritanniens monarki har lanceret og koordinerer aggressiv
krigsførelse  ….  En  flod  af  blod  adskiller  alle  moralske
personer i verden fra disse britiske og andre racister, der
støtter eller tolererer disse Nürnberg-forbrydelser, begået af
det  britiske  statssamfund  og  dets  ”gehejmeråd”  i
Storbritannien (British Privy Council). Perfide Albion!”

            I dag ændres Afrikas udseende til det bedre ved
hjælp af Kinas Bælt- og-Vejprojekter. Præsident Xi Jinping er
i øjeblikket på en rundrejse til forskellige afrikanske lande,
og han slutter af med at deltage i det 10. BRICS-topmøde den
25. -27. juli i Sydafrika, et møde der hastigt fremmer denne
proces.  BRICS-lederkollegaen,  den  indiske  premierminister
Narendra Modi, er også på en tur i Afrika og vil ligeledes
være på BRICS-topmødet. Kinas udenrigsministerium forklarede
tankegangen bag dette intense diplomati:

            “Som  de  to  største  udviklingslande  og
vækstmarkeder i verden, er både Kina og Indien villige til at
hjælpe Afrika med at fremskynde dets industrialisering inden
for rammerne af syd-syd-samarbejde og opnå selvudvikling. Vi
er også klar til at uddybe samarbejdet i forskellige felter
med afrikanske lande, for at opnå gensidige fordele og win-
win-resultater. Kina og Indien er partnere, der deler samme
vision i den henseende …. De to sider vil følge op på den
enighed mellem de to ledere (Xi og Modi -red) og ihærdigt
udforske samarbejdet mellem Kina og Indien plus 1, eller Kina
og Indien plus X, for at opnå gensidige fordele og win-win-
resultater  mellem  Kina  og  Indien  og  andre  lande,  og  i
fællesskab bidrage til at fremme regional- og verdensfred,
stabilitet, udvikling og velstand.”

            Lyndon LaRouche specificerede det nødvendige “X”
for mange år siden: USA, Rusland, Kina og Indien udgør i
fællesskab  en  fire-magts-alliance,  der  er  i  stand  til  at



afslutte Perfide Albion en gang for alle.


